

GONIEC KRAKOWSKI

CENY OGŁOSZEŃ: Po tekście 1 mm w 1 szpalcie (szer. szp. 22 mm) 86 gr. W tekście 1 mm w 4 szpalcie (szer. szp. 69 mm) 8.— Zł. Drobne za słowo 24 gr. Pierwsze słowo tusty druk (najwyżej 8 słowa) 40 gr.

Rok III.

Nr. 174.

Kraków, niedziela 27 / poniedziałek 28 lipca 1941.

Nadesłane, a nie zamówione przez Redakcję rekopisy będą swraccane autorom jedynie wówczas, gdy dołączone zostaną znaczki pocztowe na opłacenie przesyłki zwrotnej. Prenumerata miesięczna 4.50 Zł., z odnośnym do domu 5 Zł. Na prowincję dopłata porta. Konto czekowe: Warszawa 658.

Planowy rozwój operacji na Wschodzie.

Wojskowe urzędnictwo w Moskwie zostało ponownie zbombardowane. Wielka klęska lotnictwa angielskiego nad wybrzeżem Kanału.

Z głównej kwatery Wedza, 26 lipca. Naczelna komenda niemieckich sił zbrojnych komunikuje:

Operacje na Wschodzie postępują na całym froncie planowo wśród częściowo zwyciężonych walk. Codziennie są zajmowane wielkie masy jeńców i sprzętu wojennego.

Pojedyncze samoloty bojowe obrzuciły bombami ostatniej nocy wojskowe urządzenia we wschodniej części Moskwy i na północ od Kremlu.

W walce przeciwko Anglii samoloty, które użyte były do zbrojnego wywiadu, zbombardowały urządzenia portowe na północnym wschodzie wyspy. Zbrojne siły morskie zestrzeliły trzy brytyjskie samoloty bojowe.

Brytyjskie lotnictwo poniosło także i wczoraj nad wybrzeżem Kanału ciężką klęskę. Nieprzyjacieli stracił 33 samoloty, z których 27, w tym dziewięć czteromotorowych samolotów bojowych, przez myśliwców, a sześć przez artylerię przeciwlotniczą. Cztery samoloty zostały stracone.

Brytyjskie samoloty bojowe rzuciły ostatniej nocy bomby rozpryskujące i zapalające w północno-zachodnim niemieckim obszarze nadbrzeżnym. Ludność cywilna poniosła straty w zabitych i rannych. Szkody obronno-gospodarczej albo wojskowej nie było. Nocne myśliwce i artyleria przeciwlotnicza zestrzeliły dwa z atakujących brytyjskich samolotów bojowych.

zdażył urządzić sobie pozycje obronne. Naśm szybko oddziały zmotoryzowane szczególnie skutecznie walczyły w dniu 22 i 23 lipca, zabierając przytem licznych jeńców do niewoli. Straty nieprzyjacielskie w zabitych i rannych przewyższają wielokrotnie liczbę jeńców. W nasze ręce wpadło 12 dział, jeden czołg, liczne wozy ciężarowe, oraz większa ilość karabinów maszynowych. Własne straty są nieznaczące.

Olbrzymie straty Sowietów pod Kijowem.

Budapeszt, 26 lipca. Na temat postępu działań wojennych wojsk węgierskich na wschodnim terenie wojny, oświadczone w piątek ze strony urzędowych czynników węgierskich, że w obecnej chwili ze względów wojskowych nie można udzielić dokładniejszych informacji.

Można jednak zakomunikować, że wojska węgierskie, łącznie z jednostkami niemieckimi ścigają skutecznie nieprzyjaciela. Otoczeni pod Kijowem bolszewicy usiłowali w czwartek przetrwać noc, czego jednak, mimo olbrzymich strat, nie udało się im dokonać.

Sowiety liczyć się muszą z utratą Leningradu.

Londyn o rozwoju sytuacji wojennej na wschodzie.

Sztokholm, 26 lipca. W ocenie rozwoju sytuacji wojennej na wschodzie nastąpiło w Londynie pewne zamieszanie. Podczas gdy współpracownik Reutersa, Gough twierdził nadal, iż „sytuacja jest dla Sowietów pomyślna, podkreśla dziennik „Exchange Telegraph”, że „ofensywa niemiecka na wschodzie rozwijająca się w dalszym ciągu z punktu widzenia wojskowego ma bardzo wielkie znaczenie”. Dziennik wyraża obawę, iż Sowiety liczyć się muszą z utratą Leningradu.

Londyński korespondent dziennika sztokholmskiego „Allehand” donosi, iż w stolicy angielskiej panuje mniemanie „jakoby sowieckie kontrataki nie były przeprowadzane wystarczająco silnie”.

Znany angielski autor wojskowy Liddel Hart oświadcza w „Daily Mail” — nie wspominając nie o sukcesach niemieckich — że rozdzielenie, które nastąpiło w naczelnym dowództwie sowieckim daje powód do poważnych obaw. Również oficjalne potwierdzenie przywrócenia instytucji komisarzy politycznych armii sowieckiej uważa on jako oznakę wewnętrznej niepewności. Zwraca on uwagę na trudności, związane z posuwaniem się wielkich mas na olbrzymim obszarze Unji sowieckiej, oraz przypomina, iż system walki niemieckiej polega na dokonywaniu szybkich posunięć. Niekorzystna dla Sowietów różnica polega na tym, iż Niemcy przewyższają przeciwnika swego pod względem technicznym i organizacyjnym i że również w tym wypadku udało im się znowu utrzymać stałą łączność ze swymi bazami dowozowymi na tyłach.

Węgierski komunikat wojenny.

Budapeszt, 26 lipca. Szef sztabu generalnego Honwedów komunikuje:

W ciągu ostatnich dni wojska nasze po-

sunęły się wśród ciągłych walk z nieprzyjacielską strażą tylną o kilkadziesiąt kilometrów dalej na Wschód. Zacięte walki stoczono wzdłuż Bugu, gdzie nieprzyjacieli

Zatopienie dwóch sowieckich łodzi podwodnych.

Helsinki, 26 lipca. Ze strony wojskowej zakomunikowano na temat sytuacji wojskowej, że w południowej Karelji lokalne sowieckie wypadki zostały gładko odparte. Fińskie patrole operują daleko na tyłach nieprzyjaciela, wysadzając mosty i szosy w powietrze oraz zadając nieprzyjacielowi wielkie szkody.

W Karelji środkowej oczyszczanie terenu na północ od jeziora Ładoga postępuje naprzód skutecznie. Dalej na północ formacje fińskie zdobywają zwolna teren.

Sowieckie siły zbrojne marynarki ostrzeżyły fińskie wybrzeże południowo-wschodnie. Zostały one przepędzone przez fińskie baterie nadbrzeżne. Fińskim łodziom podwodnym udało się zatopić dwie sowieckie łodzie podwodne.

Sowieckie lotnictwo usiłowało we czwartek ponownie zaatakować Helsinki, gdzie musiano w ciągu dnia zarządzić alarm. Zadnemu jednak z samolotów nie udało się dotrzeć nad miasto. Nieprzyjacielskie ataki bombowe wyrzuciły nieznaczne tylko szkody materiałowe i pociągnęły za sobą jedną ofiarę śmiertelną. Pięć nieprzyjacielskich samolotów zostało zestrzelonych przez fińską artylerię przeciwlotniczą.

Odnaczenie pułkownika fińskiego.

Helsinki, 26 lipca. Jak donosi urzędowa centrala informacyjna, pułkownik Ernest Ruben Lagus, jako pierwszy oficer fiński w czasie obecnej wojny został w uznaniu dzielności zachowania się wobec nieprzyjaciela mianowany kawalerem fińskiego

Ofensywa w łunach pożarów.



Niemieckie wozy pancerne, jak to widzimy na powyższym zdjęciu, posuwają się naprzód nawet w łunach pożarów, wznieconych przez cofających się bolszewików.

Piekielny plan bolszewików.

Bukareszt, 26 lipca. Sprawozdawca wojenny dziennika „Vlata” donosi z Kiszyniewa, iż tamtejsi bolszewicy usiłowali wysadzić w powietrze budynek fabryczny, w którym zamknęli mniej więcej 1000 robotników.

Przypadkowi zawdzięczać należy, iż plan ten przedwcześnie odkryto tak, że większą część robotników można było jeszcze wówczas ostrzec. Robotnicy, którzy już znajdowali się w budynku fabrycznym, po kilku minutach wylecieli wraz z nim w powietrze.

Krzyża Wolności i odznaczony krzyżem Mannsrhelms II klasy.

Pułkownik Lagus na czele swoich wojsk w toku zaciętych walk uwoinił krok za krokiem znaczną część wschodniej Karelji nad jeziorem Ładoga, oraz przekroczył granicę fińską.

Asy fińskiego sportu na froncie.

Helsinki, 26 lipca. O wielkim entuzjazmie, z jakim cała ludność fińska przystąpiła do obecnej walki wolnościowej o uwolnienie z pod bolszewickiego jarzma mówi fakt, że wszyscy czołowi sportowcy fińscy, których nazwiska znana są na całym świecie, walczy w pierwszych szeregach na froncie.

Zakomunikowano więc, że wielokrotny mistrz świata w rzucie oszczepem Matti Järvinen służy na froncie wschodnim jako oficer. Dwaj inni wybitni fińscy miotacze oszczepu M. Nikkola i Yrjö Nikkanen są również od początku wojny na froncie. Nikkola jest strzelcem pokładowym na jednym z bombowców fińskich i w tym charakterze brał już udział w licznych lotach na nieprzyjacielskie linie. Nikkanen jest podsierzantem w piechocie i służy w pułku Alse, utworzonym w większej części z mieszkańców najuboższych dzielnic fińskiej stolicy.

Odezwa Mannerheima do młodzieży fińskiej.

Helsinki, 26 lipca. Fiński marszałek państwa Mannerheim w odezwie do oddziałów młodzieży fińskiej wyraził swoją głęboką wdzięczność za jej bohaterką postawę oraz gotowość do ofiar. Odezwa miała następujące brzmienie: „Przesyłam oddziałom wypadowym młodzieży fińskiej moje najgorętsze pozdrowienia. W przedmowej godzinie naszego narodu byliście gotowi poświęcić swe młode siły na ołtarzu ojczyzny. Wasz piękny czyn nradował mnie i stanowił zachętę dla waszych ojców i braci na froncie. Wiedziacie, iż każdy z was pracą swoją pomaga narodowi w walce o jego przyszłość Mannerheim”.

Pułk. Mölders u kanclerza Rzeszy.

Główna kwatera, 26 lipca. Kanclerz Rzeszy oraz naczelny dowódca sił zbrojnych przyjął w obecności głównego dowódcy lotnictwa marszałka Rzeszy Goringa bohaterkiego myśliwca niemieckiego, pułkownika Möldersa, któremu z okazji jego 101. urodziny powierzył w ręce tarczę z krzyżem i brylantami do Krzyża Rycerskiego orderu Żelaznego Krzyża.

Meksyk nie skonfiskuje posiadłości mocarstw osi.

Meksyka City, 26 lipca. „Meksyk nie ma zamiaru skonfiskować stanu posiadania mocarstw osi, względnie zamrozić ich kredytów”, oświadczył meksykański minister spraw zagranicznych Ezequiel Padilla, podkreślając w dalszym ciągu, iż obokrajowcy, którzy nie nadużyją gościnności Meksyku nie potrzebują się niczego obawiać.

Brytyjski transport zatrzymany przez Japończyków.

Szanghaj, 26 lipca. Parowiec brytyjski „Hilda Molier”, mający na pokładzie około 800 ton towarów bawełnianych, oraz części maszynowych, które w myśl deklaracji cennej, przeznaczone były dla Kalkuty i Rangoon został zatrzymany przez japońskie władze morskie w chwili, gdy zamierzał wypłynąć z Szanghaju.

Po stwierdzeniu ze strony japońskiej, iż chodzi tu faktycznie o towar przeznaczony dla Czungkingu, statek musiał zakwestionowany towar wyładować. Kapitan statku przyznał, iż uchylił się on, z polecenia Anglików, od tego, by towar przed wypłynięciem na pełne morze został w przepisowy sposób zbadany przez Japończyków.

Admiralicja brytyjska o bitwie na morzu Śródziemnym.

Sztokholm, 26 lipca. Dopiero w 24 godziny później po ogłoszeniu wielkich sukcesów lotnictwa, oraz marynarki wojennej Włoch, odniesionych w walce przeciwko znacznym brytyjskim siłom morskim, oraz przeciwko okrętom zaopatrującym imperium, admiralicja brytyjska — jak donosi DNB. — wydała swój pierwszy komunikat o działaniach wojennych, zakończonych dla niej tak licznymi stratami.

Jak zwykle — tak utrzymuje Berlin — chodzi tutaj i w tym wypadku tylko o bardzo skromne przyznanie się do częściowych strat przez podanie jedynie do wiadomości faktu zatopienia kontrtorpedowca „Fearles” oraz uszkodzenia jednego transportowca.

Kontrtorpedowiec „Fearles” o wyporności 1375 ton, uzbrojony był 4-ma działami 12 cm, ośmiu przeciwlotniczymi karabinami maszynowymi, oraz 8-miu wyrzutniami torped. Zbudowany był on w r. 1934.

CHYSCI WSZYSTKO **ZAMIAST MYDŁA** **CHYSCI WSZYSTKO**

VIM **VIM** **VIM**

Restauracja-Kawiarnia
Hotelu Dworcowego
 Lubicz 3— Telefon 169-79
Miejsce spotkania wytwornego i wybrednego
 Kraków 3729k

Komunalna Kasa Oszczędności miasta Krakowa
 Założona w r. 1868 **Centrala:** ul. Szpitalna 15 **Założona w r. 1866**
Oddział I: Rynek Podgórski 8 **Oddział II:** Karmelicka 59 **Oddział III:** Mogilska 18
 przyjmuje wkłady na książeczki oszczędnościowe i rachunki bieżące (żyrowe)
BANK DEWIZOWY

Zawiadomienie.
SALON FRYZJERSKI
K. FIGIEL i zespół „URODY“
 po przeniesieniu z ulicy Wiślniej 8
na Grodzką 38,
 poleca się nadal Szan. P. T. Klienteli.
 31584

UNIwersalna ZAPRAWA

Abavit

- odkłada doskonale ziarno
- podbija zdolność kiełkowania
- nadaje się do wszystkich zbóż, a także buraków, grochu, łnu, nasion warzyw i kwiatów.

Do nabycia przez: Distriktstelles der Landwirtschaftlichen Zentralstelle, Kraków oraz przez Rolnicze Spółdzielnie handlowe i odmienne firmy handlowe.

Niema pieczywa

bez drożdży Biezanowskich

Generalne Zastępstwo: Gerhard Schwade — Drożdże en gross
 Kraków, ul. Senacka 10, telefon 149-68

THE CHAMBERD
ŁAGODNY, ROŚLINNY ŚRODEK PRZECIWI ZAPACIUI
ULATWIĄ TRAWIENIE
REGULUJE PRZEMIANĘ MATERJI

Pluskwy
i wszelkie inne robactwo niszczy szybko i pewnie
ASID-GAS
GDDZIAŁ DEZYNFEKCYJNY
Kraków, plac Marjański 1
 Telefon 102-55

Ogłoszenie w Nrze 172
 z dnia 25 lipca 1941 r. o sprzedaży wódki monopolowej w sklepie Bracia Srokowie w Krakowie ul. Sławkowska L. 28 zostało umieszczone złośliwie przez nieznanego sprawcę. Treść ogłoszenia nie odpowiada prawdzie. Za odszukaniem sprawcy wdrożono postępowanie. Za przykrości i koszty zmylonych Czytelników Gońca Krakowskiego Firma Bracia Srokowie nie odpowiada.

TOKARNIE
 jak i inne przyrządy do wyrobów metalowych
kupie
 Zgłoszenia: Karol Welszar — Skład Rowerów — Bochmia — Skrzynka pocztowa I. 31845

KORANSKI E.
 powrócił.
 Zakład Techn.-Dentystyczny
 Kraków, ul. Zwierzyniecka 21. 31548

ROWERZYŚCI
 Oferujemy specjalny rowerowy, również oleje do maszyn precyzyjnych. **Agencja Handlowa Golebiowski-Rafałski, Kraków, św. Marka 27. 31363**

Do oddania większa ilość
Artykułów sportowych
 możliwie w całości
 rakety tenisowe, kijki hokejowe, laski do strzelania. Oferty z podaniem cen: Goniec Krakowski, Kraków „Nr. 4933k“.

Różne
Podania
FLORIAŃSKA 55.
SZCZUROWSKI
 Feliks, upoważniony specjalista do otwierania kas ogniotrwałych, pancernych, przerabia zamki, dorabia klucze — Kraków, ul. Floriańska 14, telefon 189-61, 31138

KONCESJONOWANE
 Zakład przemysłowy dla naprawy **WAG** istniejący od 1918, przyjmujemy wagi stolowe, uchyłne i dziesiętne, precyzyjne, apteczne itd. Po naprawie przedkłada do legalizacji Urzędowi Miar. **Stanisław ŚLIWICKI, Kraków, św. Idziego 3, pod Wawelem, 146-04. 31748**

KAWĘ ziarnistą przyjmujemy do palenia. **Stanisław WACHEL, sklep kolo nialny, Kraków, Długa 53. 31368**

CHŁOPCYSIEROTE
 wiek 1—2 lat — przyjmujemy za swego. Zgłoszenia: **Goñiec Krakowski Kraków „Nr. 31873“.**

DROKI
 tania powielamy **Szewska 24. 30930**

POSZUKUJE
 dzierżawy ziemi z budynkami do 40 morgów w jednym działku. **Chętnie koło Opatowa lub Brzeska w Krakowskim — Ogrodnictwo handlowe, Marian Bożkiewicz, Chlewiec, p-ta Szczekocińska, powiat Jędrzejów. 4895k**

FUTRA
 przez lato przerabiam, reperuję i odświeżam. — **Fr. Zgrala, Kraków, Topolińska 2. 31355**

ROWERY, maszyny, aparaty naprawia **Zakład mechaniczny Karol Czajkowski — Kraków, Szlak 14. 31387**

CHOLEWKI do obuwia wszelkiego rodzaju solidnie wykonuje, **pracownia ul. Floriańska 5. 80495**

KLINIKALALEK
 naprawia „fachowe lalki, misie, specjalność zamykanie ozry, naprawa rzes, peruki włosowe. Dla lalek bućki, wózki sportowe: **BAZAR Krajowy — Kraków, Sławkowska 1. 31360**

NAPOWIADZ
 w Jaśle córka **Józefa Malczyka** majstra kaflarzkiego w Jaśle — prosi swa matkę lub też krewnych i znajomych (matka z domu Czerwińska) o podanie jej obecnego miejsca zamieszkania i adresu w celu skomunikowania się z nią. **Adresować: Maria Malczykowa Jasio, Floriańska 34. 4846k**

PODANIA
 tłumaczenia niemieckie porady **PRAWNE**, — sprzedaż nieruchomości **KONCESJONOWANE** **biuro Mikulski i Ska, Kraków, Basztowa 10. 4415k**

DEZYNFEKCYJE mieszkań pustych, umeblowanych — najskuteczniejszą **GAZEM „B-F“** — bez żadnych uszkodzeń **„GAZOCHEMIA“** Kraków, Piłarska 19. Telefon 116-45 4900k

REPERACJE KONSERWACJA MASZYN
 biurowych wszystkich systemów — **Kolak, Dunajewskiego 59/10. 30950**

TOREBKI damskie kapelusze wykonuje w modnych **Wiosnach Salon mód Heleny Grzywińskiej 43 Floriańska 43. 30953**

PLANSKI wszelkie robacstwo, zarodki, tępi gazami. Skutek gwarantowany **Zakład Higieny, Szewska 24. 30929**

UNIEWAŻNIAM zagubione dowody osobiste, wydany Bronowo, **Wielkie — Łaskawego znalazła proszę o zwrot: Starowiślna 12, m. 25. 31266**

„KOLEKCJA“
 Kraków, Bracka 4. kupnie wszelkie znaczki pocztowe. — Wysła Sammler Schau po nadstaniu 50 gr. znaczkami. 31177

MASZYNY do pisania i rachowania naprawia **pracownia mechaniczna: Józef Gregorski — Marian Gaik — Zwierzyniecka 8. 31577**

PRZEWOZ towary samochodem **Wieliczka, telefon 18. 4714k**

WYKONANIE zdjęć legitymacyjnych, artystycznych portretów, wszelkie prace amatorskie — wykonuje najszybciej, solidnie, tania: **Zakład Fotografii Nowocześnie, Kraków, Stradom ska 7. 30582**

NAPOWIADZ
 w Jaśle córka **Józefa Malczyka** majstra kaflarzkiego w Jaśle — prosi swa matkę lub też krewnych i znajomych (matka z domu Czerwińska) o podanie jej obecnego miejsca zamieszkania i adresu w celu skomunikowania się z nią. **Adresować: Maria Malczykowa Jasio, Floriańska 34. 4846k**

WYKONANIE zdjęć legitymacyjnych, artystycznych portretów, wszelkie prace amatorskie — wykonuje najszybciej, solidnie, tania: **Zakład Fotografii Nowocześnie, Kraków, Stradom ska 7. 30582**

WYKONANIE zdjęć legitymacyjnych, artystycznych portretów, wszelkie prace amatorskie — wykonuje najszybciej, solidnie, tania: **Zakład Fotografii Nowocześnie, Kraków, Stradom ska 7. 30582**

Flugmotorenwerk Reichshof
przyjmie jeszcze:
 TOKARZY pociągowych i rewolwerowych
 POLEROWNIKOW
 SZLIFIERZY metalowych na okrągło i na wewnątrz
 TRASEROW
 KONTROLEROW na produkcję, na sprawdziany, przyrządy i narzędzia
 PRACOWNIKOW MASZYNOWYCH z dobrą praktyką warsztatową oraz
 PRACOWNIKOW z technicznymi wiadomościami do przeszkolenia i przyuczenia w obróbce metali lekkich i ciężkich
 Odpowiednie zgłoszenia z podaniem poprzednich miejsc pracy należy nadsyłać do
Flugmotorenwerk Reichshof (Rzeszów)

Poszukujemy do natychmiastowego wstąpienia
 zdolnej
szwaczki białej bielizny
praczki
prasowaczki
 możliwie ze zna omećlą niemieckiego. Śniadanie, obiad i kolacja zapewnione. Osobiste zgłoszenie (popołudniu między 1 a 5 godz. w naszym domu urzędniczym (Beamenthaus), Krupnicza 22.
Monopol-Vertriebsgesellschaft für Mineralöl m. b. H. Centrale Kraków, Schiefelbusch 304

TANO
NAJIDEALNIEJSZY
 środek dla cery

18.000 Kobiet nie może się mylić
 które po siedmiomiodowym nazywaniu „TANO“ piny piękności — osiągnęły cudowną cerę, matową, aksamiatną, w dotyku miękka, jak jedwab, alabastrowo-białą, o młodocianej świeżości.

Niech Pani zrobi tę zadziwiającą próbę
 a przekonania się, że wreszcie stwierdzić można, że kosmetyka stała się u szczytu swego ządania. Do nabycia w wszystkich lepszych drogeriach, perfumeriach i składach aptecznych.

Składy głównej sprzedaży:
W KRAKOWIE: PERFUMERIA A. REIM, ADOLF HITLER PLATZ 37.
W RZESZOWIE: DROGERIA THEOBALD, RYNEK 9.
HURT: LABORATORIUM „TE-EN“, LUBLIN. 4593k

Wolne posady

KRAWIECKI czeładnik i panna do szycia... PRZYJMUJE od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

MECHANICY! UWAGA! NAJWIĘKSZY WYBÓR CZĘŚCI ROWEROWYCH I BATERII „ES-BE-ZET”

KRAJEL DUSZNOŚĆ zaplegnieniem chrząstki USUWAJĄ ZIOŁA MAGISTRA WOLSKIEGO PULMOSA

STOLARZY budowlanych... PRZYJMUJE od zaraz czeładnika szewskiego... PRACZY od zaraz czeładnika szewskiego...

